

Stargard 21.03.2019 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Dostawa (w formie leasingu operacyjnego) fabrycznie nowego samochodu hakuwca z żurawiem przystosowanym do odbioru odpadów selektywnie gromadzonych oraz gruzu na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, znak sprawy: EZ-ZP-3/2019**

W dniu 20.03.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Umowy Leasingu stosowane przez Wykonawcę, jako podstawowe i tabelę opłat dodatkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zawarte są w § 6 SIWZ. W przypadku kolizji zapisów umowy Leasingowej z zapisami SIWZ EZ-ZP-3/2019, pierwszeństwo mają zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie elementy kosztotwórcze, które Zamawiający będzie ponosił w trakcie trwania leasingu, muszą być skalkulowane na etapie składania oferty.

2. Czy zamawiający zaakceptuje refinansowanie kosztów rejestracji, ubezpieczenia pojazdu, podatku drogowego w całym okresie leasingu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na refinansowanie. Ponadto zgodnie z zapisem §3 SIWZ (Warunki i wymagania ekonomiczne dotyczące zamówienia) po stronie Zamawiającego leży koszt ubezpieczenia OC, AC i NNW.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę realizacją min.5 dostaw samochodów z urządzeniem hakuwym oraz żurawiem hydraulicznym, na łączną kwotę min. 2.100.000,00 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę realizacją min. 5 dostaw samochodów z urządzeniem hakuwym oraz żurawiem hydraulicznym na łączną kwotę min. 2 100 000 zł netto.

4. Zamawiający w §3 pkt.2 pisze „Wydanie w dniu dostawy odpowiedniej, pełnej dokumentacji dopuszczającej pojazd do ruchu drogowego w Polsce jako pojazd specjalny (...)”, co Zamawiający rozumie pod pojęciem

pojazdu specjalnego? Komentarz: W myśl przepisów prawa, pojazd opisany w specyfikacji nie kwalifikuje się jako pojazd specjalny.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z SIWZ pojęcie „pojazd specjalny”.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia.